
Kategori   Barnehage, Nybygg
Byggherre  Gran almenning
Rolle   Arkitekt/ansvarlig søker
Areal   ca. 120 m2
Funksjon   Barnehage
Status   Forprosjekt, byggestart 2015  

Den nye drengestua ved Soltun Gårdsbarnehage blir liggende som en del av 
gårdstunet på Soltun gårdsbarnehage. Bygget skal brukes som tilleggsar-
ealer for barn og ansatte og inneholder et gårdsbakeri, rom for barneha-
gens husdyr, et drivhus og diverse lagerrom.  Den nye drengestua erstat-
ter et gammelt uthus fra 1880, og får omtrent samme størrelse og form 
som det gamle. 
Den nye drengestua skal tilpasses eksisterende bebyggelse på gårdstunet, 
men får allikevel et moderne uttrykk. Fasadene kles med stående trekled-
ning, og lysinnslippet er en kombinasjon av et stort glassfelt i bakeridelen 
og små vinduer med litt ulik form og brystningshøyde. 

SOLTUN GÅRDSBARNEHAGE
SARPSBORG    











 















 



















 








































































 

















 















 





























































 

 







GSPublisherEngine 289.66.69.100

Dato

RevisjonTegn. nr.

Tegnet

Prosjekt

Tiltakshaver

Kontroll Mål

Arkitekter  ASBAS
St.Mariegt. 96-98, 1706 Sarpsborg

Prosj.nr.

Soltun Gårdsbarnehage AS

14051

3D-visualiseringer

A3

Format

A71-101

2
9

.0
3

.2
0

1
5

  
1
1
:1

1

1:1, 1:1,33

Soltun Gårdsbarnehage AS
Isefossveien 20
1730 Ise

MVS 09.03.201509.03.2015

RAMMESØKNAD

VEDLEGG E-05

GSPublisherEngine 289.66.69.100

Dato

RevisjonTegn. nr.

Tegnet

Prosjekt

Tiltakshaver

Kontroll Mål

Arkitekter  ASBAS
St.Mariegt. 96-98, 1706 Sarpsborg

Prosj.nr.

Soltun Gårdsbarnehage AS

14051

3D-visualiseringer

A3

Format

A71-102

2
9

.0
3

.2
0

1
5

  
1
1
:1

6

1:1

Soltun Gårdsbarnehage AS
Isefossveien 20
1730 Ise

MVS 09.03.201509.03.2015

RAMMESØKNAD

VEDLEGG E-06


